
Kåring Vest 2010 

Dansk Friser Forbunds sidste kåring for i år er vel overstået, og vi vil  
gerne takke alle vore sponsorer for de flotte gaver der er givet. 
Det er af stor betydning for DFF, at der støttes så godt op om kåringerne,  
og det er af endnu større betydning for medlemmerne da det muliggør et  
nedsat kåringsgebyr. 
 
Vi vil naturligvis også ønske alle tillykke med resultaterne, og håber at  
alle har haft en god weekend. Vi har fået en del respons på "det nye" sted,  
og den har været meget positiv, hvilket vi naturligvis er glade for. Vi  
føler selv, at der overordnet har været en god ånd, en god stemning, et godt humør med 
mange glade mennesker. Vi vil dog nævne, at når vi mødes til DFF arrangementer, så har vi 
en forventning om, at vores medlemmer og publikum holder en god orden og sober tone . 
Så alle har mulighed for, at føle sig sikker og  
velkomne . Når det er sagt, så beklager vi meget, de få negative optrin der har været på 
kåring vest, og vil hermed gøre det klar, at DFF tager kraftig afstand til sådanne ting. Der ud 
over skal vi gøre opmærksom på, at vi ikke kan tage ansvar/blande os i folks interne mellem 
vær. Vi forventer fremover, at alle kan holde deres interne/private sager ude af vores 
arrangementer, når de møder op, så vi alle kan have mulighed for, at hygge og glædes 
sammen om en fælles interesse, nemlig frieserhestene. Vores kære heste husker vi 
naturligvis også, at behandle og irettesætte på en god og sober måde. 
 
Ellers forløb spisningen lørdag aften godt med højt humør og  
dejlig mad - og ikke mindst massere af det. En stor tak til Hedensted  
Rideklub som har været uovertrufne gode til at servicere og stå klar så snart  
vi manglede noget. Stor Ros til Jer.  
 

Champion Kåring Vest 2010 
Neltsje  F.  

Ejes af Lisbeth Schachtschabel 
 

Reserve Champion kåring vest 2010: 
Willeke fan de Adelvej.  
Ejes af Jaring de Groot 

 

Ung Champion Kåring vest  2010: 
Famke fan de Adelvej.  
Ejes af Jaring de Groot 

 

Reserve Ung Champion Kåring Vest 2010: 
G-Star v/d All Blacks.  

Ejes af Else Kirk Hansen. 



Alle billeder fra kåringen kan bestilles via fotografens hjemmeside lfoto.dk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

http://www.lfoto.dk/fv5/pages/IMG_6207.htm






 
 

 


